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Троеборье женщины

Женщины, Открытые

1. КИСЕЛЕВА, Есения 01 БЕЛ3 1988 3
2. ЖИЛИНА, Валерия 02 БЕЛ3 1949 3
3. ИВАНОВА, Анна 00 МОСК 1846 3
4. ЗУЕВА, Валерия 01 ЯРЦ 1823 3
5. АРЛЮКОВА, Кристина 95 ЖЕЛ 1789 3
6. МАНУШЕВИЧ, Виктория 00 БРЯН 1777 3
7. БУДТОЛАЕВА, Лариса 01 МОСК 1774 3
8. БРАГИНА, Софья 99 НОВМ 1748 3
9. ГУНАЗОВА, Алёна 01 МГД 1728 3

10. ПРАСОЛ, Елена 98 БЕЛ3 1699 3
11. БРАГИНА, Полина 01 НОВМ 1665 3
12. РЕВЕНКОВА, Анастасия 98 КУРЧ 1650 3
13. КУЛЕШОВА, Елена 01 С-ПОС 1636 3
14. АВТОМОНОВА, Софья 99 НОВМ 1629 3
15. БРЕЙКИНА, Светлана 01 ЖЕЛ 1620 3
16. АВТОМОНОВА, Виктория 99 НОВМ 1615 3
17. МОСОЛОВА, Алина 03 КУРЧ 1606 3

ПЕРЕВЕРЗЕВА, Дарья 97 БЛГ С 1606 3
19. ЧУЙКО, Анастасия 01 БЕЛ3 1604 3
20. ОЛЕЙНИК, Анна 01 КУРЧ 1599 3
21. БАТАЛОВА, Алина 99 С-ПТР 1597 3
22. ДУРНЕВА, Нина 00 КРАС 1585 3
23. КАРПОВА, Мария 01 БРЯН 1580 3
24. ХАРИТОНОВА, Арина 01 БРЯН 1573 3
25. ТАТАРИНОВА, Дарья 04 ОЭМК 1560 3
26. БОЧАРОВА, Кристина 03 ФРЯЗ 1541 3
27. ГУДКОВА, Екатерина 01 ЯРЦ 1540 3
28. ГОРБУНОВА, Анастасия 00 СМОЛ 1536 3

КОШЕЛЕВА, Полина 00 РАМ 1536 3
30. ФОМИНА, Ирина 01 КРАС 1532 3
31. ЗАВГОРОДНЯЯ, Виктория 00 БЕЛ3 1521 3
32. ВОЛОБУЕВА, Дарья 03 НЕЛД 1520 3
33. МЕДВЕДЕВА, Маргарита 03 ЯРЦ 1506 3

ШВЕДОВА, Елизавета 01 ЖЕЛ 1506 3
35. ИГНАТОВА, Мария 02 МОСК 1501 3
36. КАМАЛДИНОВА, Владислава 01 ЯРЦ 1498 3
37. МАЛЫШЕВА, Анна 98 МОСК 1487 3
38. СОБОЛЬ, Александра 02 КРАС 1478 3
39. РЕВЕНКОВА, Анна 00 КУРЧ 1470 3
40. БУРОБИНА, Вероника 01 ЖЕЛ 1469 3
41. ФЁДОРОВА, Нина 97 БЛГ С 1462 3
42. БЕРЕСНЕВА, Александра 00 КРАС 1461 3

МАЛЫШЕВА, Дарья 03 НЕЛД 1461 3
44. МИХАЛЕВА, Александра 99 БРЯН 1449 3

ДВОРЦОВА, Светлана 02 ЖЕЛ 1449 3
46. ЯКОВЛЕВА, Светлана 99 СМОЛ 1432 3
47. БУХАРОВА, Анастасия 03 БРЯН 1422 3
48. ТУЛУПОВА, Маргарита 00 НОВМ 1418 3

ФРОЛОВА, Варвара 02 ЯРЦ 1418 3
50. КУЗНЕЦОВА, Елизавета 02 КРАС 1405 3
51. ВАРУЛЬНИКОВА, Маргарита 04 ПЗАЛ 1399 3
52. ВОЛОБУЕВА, Дана 04 ОЭМК 1392 3
53. МЕРКУЛОВА, Татьяна 03 НОВМ 1391 3
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54. ПРУДНИКОВА, Валерия 03 ЖЕЛ 1382 3
55. ПРОКОФЬЕВА, Мария 04 БРЯН 1379 3
56. ГОЛОЩАПОВА, Ирина 02 ОЭМК 1360 3
57. АЛЬКОВА, Анастасия 03 КУР 1341 3
58. ШАРАПОВА, Мария 04 ФРЯЗ 1327 3
59. ЛОБАНОВА, Елена 02 НОВМ 1316 3
60. КРАСЮКОВА, Катерина 99 БЕЛГ 1312 3
61. СОПОЛЕВА, Ольга 00 БЕЛ3 1296 3
62. НОСКОВА, Екатерина 03 КУРЧ 1291 3
63. МОРОЗКИНА, Ульяна 02 ОЭМК 1287 3
64. РУДАКОВА, Полина 03 ЯРЦ 1281 3
65. МОРОЗОВА, Наталья 01 ЖЕЛ 1276 3
66. МИХРЮКОВА, Софья 99 МОСК 1268 3
67. ПРОКОФЬЕВА, Арина 04 БРЯН 1264 3
68. ИЛЬЮШИНА, Анна 01 БРЯН 1255 3
69. ЛАПТИНОВА, Елизавета 00 КРАС 1245 3
70. КОРЖОВА, Валерия 04 ОЭМК 1226 3
71. ВОРОБЬЕВА, Евгения 05 ЖЕЛ 1206 3
72. МАТЮЩЕНКО, Анастасия 99 БРЯН 1205 3
73. ЕРМАКОВА, Ольга 03 СМОЛ 1190 3
74. ХАН, Екатерина 05 ОЭМК 1185 3
75. ИЛЬЮШИНА, Мария 04 БРЯН 1181 3
76. СИЛАЕВА, Мария 03 БРЯН 1174 3
77. ПШЕНИЧНЫХ, Кристина 02 КУР 1164 3
78. ЩЕРБИНСКАЯ, Вера 03 БРЯН 1163 3
79. КИРЕЕВА, Вероника 03 МОСК 1156 3
80. СМЕЛКОВСКАЯ, Елизавета 03 СМОЛ 1150 3

МЕДВЕДЕВА, Татьяна 04 БРЯН 1150 3
82. КРУЖИЛИНА, Ирина 02 РАМ 1148 3
83. ГЛИНЧИКОВА, Екатерина 99 ЖЕЛ 1137 3
84. ФИЛИППОВА, Виктория 04 НЕЛД 1135 3
85. ЧИСТЯКОВА, Мария 04 КУР 1128 3
86. САФРОШИНА, Полина 02 ЖЕЛ 1123 3
87. ПУЧНЕВА, Анастасия 99 ЖЕЛ 1111 3
88. ДОДОНОВА, Ника 03 КУР 1109 3
89. ПРОКОФЬЕВА, Катерина 03 БЕЛГ 1094 3
90. ДУБОВА, Руслана 02 МГД 1091 3
91. БЕЛЬСКАЯ, Анастасия 02 МОСК 1085 3

ТУГОВА, Валерия 03 МОСК 1085 3
ГЕХТ, София 05 ОЭМК 1085 3

94. СЕМЕНОВА, Мария 03 НОВМ 1084 3
95. САЗОНОВА, Анастасия 02 НОВМ 1077 3
96. ОНОПРИЕНКО, Мария 03 РАМ 1073 3
97. ЯГОТИНЦЕВА, Кристина 99 БЕЛ3 1067 3
98. ЛЬВОВА, Эвелина 02 БЕЛГ 1054 3
99. ЯНОВСКАЯ, Анна 05 ФРЯЗ 1044 3

100. КИРИЛЕНКО, Елена 03 РАМ 1043 3
101. ПИСЬМЕНОВА, Алина 03 КУР 1034 3
102. ФИЛИПЧЕНКОВА, Екатерина 01 СМОЛ 1029 3
103. КОЛЕСНИКОВА, Алевтина 04 КУР 1024 3
104. КОРОЛЕНКО, Ольга 04 БЕЛГ 1022 3
105. ОВСЯННИКОВА, Алёна 05 ОЭМК 1002 3
106. АЛФИМЦЕВА, Дарья 03 СМОЛ 1000 3
107. КОПЕЙКИНА, Дарья 03 БЕЛГ 990 3
108. ЧЕРНЫШОВА, Анастасия 00 ЖЕЛ 986 3
109. БОРОШЕНКО, Виктория 05 КУРЧ 979 3
110. ЧЕРНИКОВА, Лилия 03 БЕЛГ 976 2
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111. ЧУМИЛО, Екатерина 04 КУР 966 3
112. ФИЛИППОВА, Надежда 05 ФРЯЗ 955 3
113. МАХОВИКОВА, Софья 99 ЖЕЛ 954 3
114. ВАСЮКОВА, Полина 03 СМОЛ 945 3
115. СЛЕПУШКИНА, Екатерина 03 ЖЕЛ 943 3
116. ГЛУШКО, Эвелина 04 РАМ 932 4
117. НОВИКОВА, Елизавета 02 КУРЧ 912 3
118. СОПОВА, Полина 04 КУР 905 3
119. САКУНОВА, Нина 03 БЕЛГ 902 3
120. ХАВАНОВА, Мария 05 БЕЛГ 886 3
121. ТАДЖИБАЕВА, Екатерина 04 ЖЕЛ 864 3
122. ЗИМИНА, Анастасия 03 ЖЕЛ 857 3
123. СЕРГЕЕВА, Полина 06 ПЗАЛ 844 4
124. КУЛИКОВА, Татьяна 03 ЖЕЛ 835 3
125. ЗИНОВЬЕВА, Дарья 06 БЕЛГ 834 3

ДУТОВА, Дарья 05 КУРЧ 834 3
ЛУКЬЯНЧИКОВА, Маргарита 00 КУРЧ 834 2

128. МАЙОРОВА, Александра 05 РАМ 826 3
129. КУДИНОВА, Мария 04 ЖЕЛ 821 3
130. ГОРЛОВА, Алена 04 КУР 817 3
131. ДЕНИСОВА, Елизавета 04 ЖЕЛ 797 3
132. МОСОЛОВА, Юлия 05 КУРЧ 793 3
133. УЛЬЯНОВА, Анастасия 99 МОСК 790 2
134. РЫЖКОВА, Евгения 99 МОСК 767 2
135. ГОРЯЧЕВА, Дарья 05 НЕЛД 759 3
136. СОЛОВЬЕВА, Анастасия 02 ЖЕЛ 730 3
137. ВОСТРИКОВА, Екатерина 05 КУРЧ 672 3
138. ЦОППА, Ева 05 КУРЧ 625 3
139. ОЛЕЙНИКОВА, Лилия 07 БЕЛГ 621 3
140. БАЙМАКОВА, Сабина 06 БЕЛГ 567 3
141. ГРИБУШИНА, Анастасия 05 БРЯН 551 3
142. ТРЕГУБЕНКОВА, Милена 04 ЖЕЛ 540 3
143. КЛИМКИНА, Руслана 05 РАМ 497 2
144. ЯКОВЛЕВА, Дарья 06 НЕЛД 474 4
145. ДЬЯКОНОВА, Кристина 05 ЖЕЛ 473 2
146. ПЕТРИХИНА, Ольга 03 ОСТР 472 3
147. ДЕГТЯРЕВА, Полина 98 МОСК 457 1
148. ГАГИНА, Виктория 06 ЖЕЛ 364 2
149. БЛАГОЧЕВСКАЯ, Полина 04 ЖЕЛ 241 1
150. ТОЛСТОВА, Анастасия 01 ЖЕЛ 212 1
151. РУДЗИНСКАЯ, Александра 08 НЕФТ 190 1
152. ВОРОПАЕВА, Елизавета 02 ЖЕЛ 151 1
153. АСМОЛОВА, Евгения 06 ЖЕЛ 130 1

Женщины, 1999 и старше - 16 of 17 Events

1. АРЛЮКОВА, Кристина 95 ЖЕЛ 1789 3
2. БРАГИНА, Софья 99 НОВМ 1748 3
3. ПРАСОЛ, Елена 98 БЕЛ3 1699 3
4. РЕВЕНКОВА, Анастасия 98 КУРЧ 1650 3
5. АВТОМОНОВА, Софья 99 НОВМ 1629 3
6. АВТОМОНОВА, Виктория 99 НОВМ 1615 3
7. ПЕРЕВЕРЗЕВА, Дарья 97 БЛГ С 1606 3
8. БАТАЛОВА, Алина 99 С-ПТР 1597 3
9. МАЛЫШЕВА, Анна 98 МОСК 1487 3

10. ФЁДОРОВА, Нина 97 БЛГ С 1462 3
11. МИХАЛЕВА, Александра 99 БРЯН 1449 3
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12. ЯКОВЛЕВА, Светлана 99 СМОЛ 1432 3
13. КРАСЮКОВА, Катерина 99 БЕЛГ 1312 3
14. МИХРЮКОВА, Софья 99 МОСК 1268 3
15. МАТЮЩЕНКО, Анастасия 99 БРЯН 1205 3
16. ГЛИНЧИКОВА, Екатерина 99 ЖЕЛ 1137 3
17. ПУЧНЕВА, Анастасия 99 ЖЕЛ 1111 3
18. ЯГОТИНЦЕВА, Кристина 99 БЕЛ3 1067 3
19. МАХОВИКОВА, Софья 99 ЖЕЛ 954 3
20. УЛЬЯНОВА, Анастасия 99 МОСК 790 2
21. РЫЖКОВА, Евгения 99 МОСК 767 2
22. ДЕГТЯРЕВА, Полина 98 МОСК 457 1

Девочки, Год рождения 2000 - 2001 - 16 of 17 Events

1. КИСЕЛЕВА, Есения 01 БЕЛ3 1988 3
2. ИВАНОВА, Анна 00 МОСК 1846 3
3. ЗУЕВА, Валерия 01 ЯРЦ 1823 3
4. МАНУШЕВИЧ, Виктория 00 БРЯН 1777 3
5. БУДТОЛАЕВА, Лариса 01 МОСК 1774 3
6. ГУНАЗОВА, Алёна 01 МГД 1728 3
7. БРАГИНА, Полина 01 НОВМ 1665 3
8. КУЛЕШОВА, Елена 01 С-ПОС 1636 3
9. БРЕЙКИНА, Светлана 01 ЖЕЛ 1620 3

10. ЧУЙКО, Анастасия 01 БЕЛ3 1604 3
11. ОЛЕЙНИК, Анна 01 КУРЧ 1599 3
12. ДУРНЕВА, Нина 00 КРАС 1585 3
13. КАРПОВА, Мария 01 БРЯН 1580 3
14. ХАРИТОНОВА, Арина 01 БРЯН 1573 3
15. ГУДКОВА, Екатерина 01 ЯРЦ 1540 3
16. ГОРБУНОВА, Анастасия 00 СМОЛ 1536 3

КОШЕЛЕВА, Полина 00 РАМ 1536 3
18. ФОМИНА, Ирина 01 КРАС 1532 3
19. ЗАВГОРОДНЯЯ, Виктория 00 БЕЛ3 1521 3
20. ШВЕДОВА, Елизавета 01 ЖЕЛ 1506 3
21. КАМАЛДИНОВА, Владислава 01 ЯРЦ 1498 3
22. РЕВЕНКОВА, Анна 00 КУРЧ 1470 3
23. БУРОБИНА, Вероника 01 ЖЕЛ 1469 3
24. БЕРЕСНЕВА, Александра 00 КРАС 1461 3
25. ТУЛУПОВА, Маргарита 00 НОВМ 1418 3
26. СОПОЛЕВА, Ольга 00 БЕЛ3 1296 3
27. МОРОЗОВА, Наталья 01 ЖЕЛ 1276 3
28. ИЛЬЮШИНА, Анна 01 БРЯН 1255 3
29. ЛАПТИНОВА, Елизавета 00 КРАС 1245 3
30. ФИЛИПЧЕНКОВА, Екатерина 01 СМОЛ 1029 3
31. ЧЕРНЫШОВА, Анастасия 00 ЖЕЛ 986 3
32. ЛУКЬЯНЧИКОВА, Маргарита 00 КУРЧ 834 2
33. ТОЛСТОВА, Анастасия 01 ЖЕЛ 212 1
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Девочки, Год рождения 2002 - 2003

1. ЖИЛИНА, Валерия 02 БЕЛ3 1949 3
2. МОСОЛОВА, Алина 03 КУРЧ 1606 3
3. БОЧАРОВА, Кристина 03 ФРЯЗ 1541 3
4. ВОЛОБУЕВА, Дарья 03 НЕЛД 1520 3
5. МЕДВЕДЕВА, Маргарита 03 ЯРЦ 1506 3
6. ИГНАТОВА, Мария 02 МОСК 1501 3
7. СОБОЛЬ, Александра 02 КРАС 1478 3
8. МАЛЫШЕВА, Дарья 03 НЕЛД 1461 3
9. ДВОРЦОВА, Светлана 02 ЖЕЛ 1449 3

10. БУХАРОВА, Анастасия 03 БРЯН 1422 3
11. ФРОЛОВА, Варвара 02 ЯРЦ 1418 3
12. КУЗНЕЦОВА, Елизавета 02 КРАС 1405 3
13. МЕРКУЛОВА, Татьяна 03 НОВМ 1391 3
14. ПРУДНИКОВА, Валерия 03 ЖЕЛ 1382 3
15. ГОЛОЩАПОВА, Ирина 02 ОЭМК 1360 3
16. АЛЬКОВА, Анастасия 03 КУР 1341 3
17. ЛОБАНОВА, Елена 02 НОВМ 1316 3
18. НОСКОВА, Екатерина 03 КУРЧ 1291 3
19. МОРОЗКИНА, Ульяна 02 ОЭМК 1287 3
20. РУДАКОВА, Полина 03 ЯРЦ 1281 3
21. ЕРМАКОВА, Ольга 03 СМОЛ 1190 3
22. СИЛАЕВА, Мария 03 БРЯН 1174 3
23. ПШЕНИЧНЫХ, Кристина 02 КУР 1164 3
24. ЩЕРБИНСКАЯ, Вера 03 БРЯН 1163 3
25. КИРЕЕВА, Вероника 03 МОСК 1156 3
26. СМЕЛКОВСКАЯ, Елизавета 03 СМОЛ 1150 3
27. КРУЖИЛИНА, Ирина 02 РАМ 1148 3
28. САФРОШИНА, Полина 02 ЖЕЛ 1123 3
29. ДОДОНОВА, Ника 03 КУР 1109 3
30. ПРОКОФЬЕВА, Катерина 03 БЕЛГ 1094 3
31. ДУБОВА, Руслана 02 МГД 1091 3
32. БЕЛЬСКАЯ, Анастасия 02 МОСК 1085 3

ТУГОВА, Валерия 03 МОСК 1085 3
34. СЕМЕНОВА, Мария 03 НОВМ 1084 3
35. САЗОНОВА, Анастасия 02 НОВМ 1077 3
36. ОНОПРИЕНКО, Мария 03 РАМ 1073 3
37. ЛЬВОВА, Эвелина 02 БЕЛГ 1054 3
38. КИРИЛЕНКО, Елена 03 РАМ 1043 3
39. ПИСЬМЕНОВА, Алина 03 КУР 1034 3
40. АЛФИМЦЕВА, Дарья 03 СМОЛ 1000 3
41. КОПЕЙКИНА, Дарья 03 БЕЛГ 990 3
42. ЧЕРНИКОВА, Лилия 03 БЕЛГ 976 2
43. ВАСЮКОВА, Полина 03 СМОЛ 945 3
44. СЛЕПУШКИНА, Екатерина 03 ЖЕЛ 943 3
45. НОВИКОВА, Елизавета 02 КУРЧ 912 3
46. САКУНОВА, Нина 03 БЕЛГ 902 3
47. ЗИМИНА, Анастасия 03 ЖЕЛ 857 3
48. КУЛИКОВА, Татьяна 03 ЖЕЛ 835 3
49. СОЛОВЬЕВА, Анастасия 02 ЖЕЛ 730 3
50. ПЕТРИХИНА, Ольга 03 ОСТР 472 3
51. ВОРОПАЕВА, Елизавета 02 ЖЕЛ 151 1
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Девочки, 2004 и моложе - 15 of 17 Events

1. ТАТАРИНОВА, Дарья 04 ОЭМК 1560 3
2. ВАРУЛЬНИКОВА, Маргарита 04 ПЗАЛ 1399 3
3. ВОЛОБУЕВА, Дана 04 ОЭМК 1392 3
4. ПРОКОФЬЕВА, Мария 04 БРЯН 1379 3
5. ШАРАПОВА, Мария 04 ФРЯЗ 1327 3
6. ПРОКОФЬЕВА, Арина 04 БРЯН 1264 3
7. КОРЖОВА, Валерия 04 ОЭМК 1226 3
8. ВОРОБЬЕВА, Евгения 05 ЖЕЛ 1206 3
9. ХАН, Екатерина 05 ОЭМК 1185 3

10. ИЛЬЮШИНА, Мария 04 БРЯН 1181 3
11. МЕДВЕДЕВА, Татьяна 04 БРЯН 1150 3
12. ФИЛИППОВА, Виктория 04 НЕЛД 1135 3
13. ЧИСТЯКОВА, Мария 04 КУР 1128 3
14. ГЕХТ, София 05 ОЭМК 1085 3
15. ЯНОВСКАЯ, Анна 05 ФРЯЗ 1044 3
16. КОЛЕСНИКОВА, Алевтина 04 КУР 1024 3
17. КОРОЛЕНКО, Ольга 04 БЕЛГ 1022 3
18. ОВСЯННИКОВА, Алёна 05 ОЭМК 1002 3
19. БОРОШЕНКО, Виктория 05 КУРЧ 979 3
20. ЧУМИЛО, Екатерина 04 КУР 966 3
21. ФИЛИППОВА, Надежда 05 ФРЯЗ 955 3
22. ГЛУШКО, Эвелина 04 РАМ 932 4
23. СОПОВА, Полина 04 КУР 905 3
24. ХАВАНОВА, Мария 05 БЕЛГ 886 3
25. ТАДЖИБАЕВА, Екатерина 04 ЖЕЛ 864 3
26. СЕРГЕЕВА, Полина 06 ПЗАЛ 844 4
27. ЗИНОВЬЕВА, Дарья 06 БЕЛГ 834 3

ДУТОВА, Дарья 05 КУРЧ 834 3
29. МАЙОРОВА, Александра 05 РАМ 826 3
30. КУДИНОВА, Мария 04 ЖЕЛ 821 3
31. ГОРЛОВА, Алена 04 КУР 817 3
32. ДЕНИСОВА, Елизавета 04 ЖЕЛ 797 3
33. МОСОЛОВА, Юлия 05 КУРЧ 793 3
34. ГОРЯЧЕВА, Дарья 05 НЕЛД 759 3
35. ВОСТРИКОВА, Екатерина 05 КУРЧ 672 3
36. ЦОППА, Ева 05 КУРЧ 625 3
37. ОЛЕЙНИКОВА, Лилия 07 БЕЛГ 621 3
38. БАЙМАКОВА, Сабина 06 БЕЛГ 567 3
39. ГРИБУШИНА, Анастасия 05 БРЯН 551 3
40. ТРЕГУБЕНКОВА, Милена 04 ЖЕЛ 540 3
41. КЛИМКИНА, Руслана 05 РАМ 497 2
42. ЯКОВЛЕВА, Дарья 06 НЕЛД 474 4
43. ДЬЯКОНОВА, Кристина 05 ЖЕЛ 473 2
44. ГАГИНА, Виктория 06 ЖЕЛ 364 2
45. БЛАГОЧЕВСКАЯ, Полина 04 ЖЕЛ 241 1
46. РУДЗИНСКАЯ, Александра 08 НЕФТ 190 1
47. АСМОЛОВА, Евгения 06 ЖЕЛ 130 1
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Троеборье мужчины

Мужчины, Открытые

1. ЩЁГОЛЕВ, Павел 97 БЕЛ3 2017 3
2. МИШИН, Родион 00 КУРЧ 1978 3
3. КОРОЛЮК, Евгений 94 БЛГ С 1969 3
4. СЕВИДОВ, Владимир 91 БЛГ С 1851 3
5. АГАФОНОВ, Иван 98 БЛГ С 1838 3
6. КОСОГОВ, Фёдор 99 МОСК 1771 3
7. КАПУСТКИН, Иван 00 ЖЕЛ 1766 3
8. СВИРЬ, Никита 97 БЛГ С 1748 3
9. ЛИСОВОЙ, Богдан 00 БРЯН 1730 3

10. ЗИМИН, Даниил 99 ЖЕЛ 1683 3
11. ФУРИК, Олег 00 КРАС 1676 3
12. КОЗИЧЕВ, Иван 02 ЯРЦ 1658 3
13. ФЕДОСОВ, Павел 99 КРАС 1646 3
14. ЗАЙЦЕВ, Александр 00 БРЯН 1645 4
15. КАТАЕВ, Иван 99 КРАС 1634 3
16. КУЗНЕЦОВ, Василий 00 КРАС 1627 3
17. ГУРКИН, Арсений 00 МОСК 1603 3
18. КАМОЗИН, Роман 00 ЖЕЛ 1596 3
19. МИХАЙЛОВ, Артем 99 НОВМ 1594 3
20. БЕСЕДИН, Никита 98 БЕЛ3 1580 3
21. АЛЕКСАНДРОВ, Артем 99 ЖЕЛ 1579 3
22. ПРУСС, Матвей 99 МГД 1578 3
23. ПОНЕДЕЛЬНИКОВ, Денис 01 КРАС 1576 3
24. ЧЕРНЫШОВ, Юрий 00 С-ПОС 1570 3
25. МЫЛЬНИКОВ, Юрий 96 ЖЕЛ 1556 3
26. ИСАЕВ, Артём 00 ЯРЦ 1548 3
27. СЕРГУНОВ, Никита 99 ВЛАД 1545 3
28. ДЁМКИН, Александр 00 МОСК 1539 3
29. БАДИЛОВСКИЙ, Виталий 00 КУРЧ 1526 3
30. МОРОЗОВ, Максим 01 МОСК 1525 3
31. СТУПАКОВ, Владислав 01 ЖЕЛ 1523 3
32. КУШНАРЁВ, Артём 97 КРАС 1521 3
33. КОРНЕЙЧУК, Никита 00 КРАС 1509 3
34. ЛЕНСКИЙ, Егор 02 РАМ 1507 3
35. КАЗАРЯН, Роберт 00 КРАС 1498 3
36. АЗАРЦОВ, Алексей 01 ЖЕЛ 1492 3
37. ШИШКОВ, Артур 00 ВЛАД 1487 3
38. УРЛАПОВ, Антон 99 СМОЛ 1482 3
39. БОГДАНОВСКИЙ, Роман 00 БРЯН 1481 3
40. ЕРЛЫЧЕНКО, Сергей 99 ЖЕЛ 1462 3
41. КОНДРАТЕНКО, Никита 02 МГД 1458 3
42. БЕЛОВ, Егор 01 ЯРЦ 1450 3
43. ЕМЕЛЬЯНОВ, Павел 00 БЕЛ3 1447 3
44. ГОРДИЕНКО, Василий 00 МОСК 1432 3
45. БОГАУТДИНОВ, Эдуард 00 БЕЛ3 1429 3
46. МОРОЗОВ, Сергей 99 МГД 1416 3
47. ЛАХТИОНОВ, Дмитрий 02 СМОЛ 1414 3
48. СТАРОВЕРКИН, Дмитрий 01 ВЛАД 1411 3
49. БОЛЬШАКОВ, Даниил 02 ОЭМК 1400 3
50. ГАЛЬЧИН, Кирилл 02 МГД 1391 3

КАРЕВ, Юрий 02 РАМ 1391 3
52. ФИНЧЕНКО, Никита 00 БРЯН 1384 3
53. МИРОНОВ, Тимофей 01 ЯРЦ 1381 3
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54. ОВЧИННИКОВ, Иван 02 КУРЧ 1380 3
АИТОВ, Егор 02 ЖЕЛ 1380 3

56. ЛАВРИНЕНКО, Леонид 00 БЕЛ3 1368 3
57. САРАНЮК, Владислав 01 ЖЕЛ 1365 3
58. ПЛЕШАКОВ, Александр 00 МГД 1359 3
59. ШИВАНОВ, Василий 99 ЯРЦ 1340 3
60. ДОЛГОВ, Константин 00 МОСК 1339 3
61. ЩАВИНСКИЙ, Владислав 02 КРАС 1329 3
62. СТЕФУРИШИН, Дмитрий 02 БРЯН 1327 3
63. БАРАБАШ, Игорь 03 МГД 1325 3
64. БРЕЙКИН, Михаил 99 ЖЕЛ 1324 3
65. КОРОБЕЙНИК, Марк 00 НОВМ 1321 3
66. СБИТНЕВ, Виталий 99 БЕЛ3 1315 3
67. НОВИКОВ, Андрей 01 БРЯН 1313 3

УШАКОВ, Илья 01 БЕЛ3 1313 3
69. АРКАТОВ, Матвей 02 ОЭМК 1310 3
70. ПАРФЕНОВ, Дмитрий 02 НЕЛД 1308 3
71. ГУМЕНЮК, Никита 02 БЕЛГ 1303 4
72. СОКОЛОВ, Никита 00 ВЛАД 1292 3
73. САМУЩЕНКОВ, Антон 01 НЕЛД 1290 3
74. МАСОРИН, Фёдор 01 МГД 1287 4
75. КАЗАКОВ, Никита 04 НЕЛД 1275 3
76. ОРЛОВ, Константин 03 РАМ 1253 3
77. СОЛОВЬЁВ, Денис 02 РАМ 1241 3
78. ШЕРВЕЦ, Михаил 00 НЕЛД 1237 3
79. ПАЩЕНКО, Иван 00 КРАС 1229 3
80. ФИЛИПЧЕНКОВ, Кирилл 98 СМОЛ 1228 3
81. РУБИН, Даниил 00 КРАС 1227 3
82. СУРГУЧЕВ, Илья 01 БРЯН 1220 3
83. ПРИХОДЦЕВ, Сергей 99 НОВМ 1218 3
84. ЯКОВЛЕВ, Артем 02 ЖЕЛ 1217 3
85. КОРОТЧЕНКОВ, Алексей 02 ЖЕЛ 1216 4
86. АБРОСИМОВ, Александр 03 МГД 1215 3
87. КОМАРОВ, Даниил 00 НЕЛД 1204 4
88. ЗУБКОВ, Иван 01 СМОЛ 1196 3
89. СИНКЕВИЧ, Максим 01 БЕЛ3 1195 3
90. МЕРТИНС, Юрий 99 КРАС 1187 3
91. ПИГИН, Александр 02 БРЯН 1184 3
92. ЦЁМКИН, Никита 00 КРАС 1177 3
93. БОДРОВ, Дмитрий 99 ФРЯЗ 1172 3
94. ХМЕЛЕВСКОЙ, Павел 99 ЖЕЛ 1167 3
95. ОРЕХОВ, Артем 03 БЕЛГ 1166 3
96. КОНДРОВ, Сергей 99 КРАС 1160 3
97. МОИСЕЕВ, Илья 01 БРЯН 1153 3
98. ПОЛИКАНОВ, Алексей 01 МГД 1146 3

ГОРБОКОНЬ, Денис 03 ОЭМК 1146 3
100. БОДЕРИСТОВ, Даниил 02 БРЯН 1144 3
101. ГЮНДОГАР, Дженк 01 МОСК 1135 3
102. ДОРОВСКИХ, Иван 00 МОСК 1134 3

СИНЯВСКИЙ, Виктор 02 СМОЛ 1134 3
104. МИНАЕВ, Евгений 00 МОСК 1126 3
105. ЧУГУНОВ, Антон 02 НОВМ 1120 3

КЛЯЧЕНКО, Семен 01 БРЯН 1120 3
107. ЧИСТЯКОВ, Матвей 01 КУР 1119 3
108. БУБНОВ, Иван 00 МОСК 1107 3

АЛЕХИН, Владимир 02 КУР 1107 3
110. СТАРУХИН, Антон 02 МОСК 1105 3



28-30.06.2016 г.Железногорск Бассейн "Нептун" 25м
Splash Meet Manager, 11.43111 Registered to Central Federal District/Kursk Region 30.06.2016 11:19 - Страница 9

МеталлоинвестТурнир городов России по плаванию
Железногорск, 28. - 30.6.2016

111. ДЬЯКОВ, Никита 03 НОВМ 1101 3
ПРОКОПОВ, Даниил 01 БРЯН 1101 3

113. ТУЖИКОВ, Сергей 02 БЕЛГ 1085 3
114. НЕГРЕЕВ, Дмитрий 02 ОЭМК 1077 3
115. АНТИПОВ, Иван 04 КУРЧ 1075 3
116. ТИТАРЕНКО, Александр 02 МОСК 1056 3
117. ЛОГИНОВ, Ярослав 01 ВЛАД 1050 3
118. МАМЫКИН, Никита 02 ОЭМК 1047 3
119. ШМЕЛЕВ, Владислав 00 ЖЕЛ 1042 3
120. РУЦКОЙ, Александр 02 КУР 1028 3
121. МИТЮК, Артем 03 ОЭМК 1025 4
122. КОНЯХИН, Кирилл 01 ЖЕЛ 1021 3
123. КУРДИН, Илья 00 ЖЕЛ 1018 3
124. КАМЧАТОВ, Александр 02 БРЯН 1015 3
125. ГРИЦАЦУЕВ, Илья 03 БРЯН 1014 3
126. ОСИПОВ, Алексей 02 БРЯН 1013 3
127. ПАХОМОВ, Алексей 03 СМОЛ 1011 3
128. ГОРБОВ, Игнат 02 ВЛАД 1009 3
129. ЧЕРЕВИЧИН, Егор 03 БРЯН 990 3
130. АБЕЛЬМАЗОВ, Вадим 01 БЕЛГ 973 3
131. БАРТЕНЕВ, Андрей 03 КУР 966 3
132. КОРОЛЕНКО, Александр 01 ОСТР 965 3
133. ТЕМЛЯЕВ, Артём 01 МГД 958 3

САВИН, Алексей 01 ЖЕЛ 958 3
135. ПИСАРЕВСКИЙ, Роман 01 КРАС 954 3
136. ЗЕЛЕНИН, Владислав 03 УЗЛ 952 3
137. КОНЯХИН, Антон 00 ЖЕЛ 949 3
138. ЗАЙЦЕВ, Иван 03 ФРЯЗ 945 3
139. ВАРАКУТА, Илья 03 КУРЧ 937 3
140. ПОТАПОВ, Игорь 03 ЖЕЛ 930 3
141. ШКРЕДОВ, Егор 01 БРЯН 912 2
142. КОВАЛЕВ, Владислав 05 НЕЛД 877 3
143. МАЛЫХ, Максим 02 ОЭМК 867 4
144. СОКОЛОВ, Иван 04 ЖЕЛ 865 3
145. КУЛИКОВ, Дмитрий 03 МГД 863 3
146. ЧЕРЕДНИК, Игорь 01 БРЯН 861 3
147. ДЮБА, Денис 01 МГД 860 2
148. САВЕНКОВ, Никита 02 ЖЕЛ 854 3
149. КУЗЕРО, Никита 01 БРЯН 853 3
150. МАТВЕЕВ, Григорий 05 ВЛАД 847 3

ХОХЛОВ, Александр 03 ЖЕЛ 847 3
152. МЕДВЕДЕВ, Вадим 02 ЖЕЛ 830 3
153. МИНАЕВ, Егор 04 ЯРЦ 825 3
154. ШУЛЬЖЕНКО, Михаил 02 РАМ 819 3
155. ШЕВКИН, Денис 03 НЕЛД 808 2
156. ЖАРИКОВ, Павел 00 ЖЕЛ 807 3
157. КОБРЯНОВ, Никифор 02 МГД 801 3
158. СОКОЛОВ, Роман 01 ЖЕЛ 800 3
159. МЕХДИЕВ, Вальдемар 04 КРАС 795 3
160. СУВОРОВ, Дмитрий 02 НЕЛД 790 3
161. НОВИКОВ, Антон 01 ЖЕЛ 782 3
162. СИЛАЙЧЕВ, Кирилл 02 НОВМ 781 3
163. ДВОРОВОЙ, Артём 00 КРАС 774 2
164. ПОЛЯКОВ, Никита 02 РАМ 768 4
165. КАЛУГИН, Владимир 03 КУР 762 3
166. ГАЛЬЧИН, Сергей 05 МГД 756 3
167. АНПИЛОГОВ, Алексей 03 КУР 753 3
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168. ПАСТУХОВ, Вячеслав 00 ЯРЦ 746 2
ГЛАДКИХ, Сергей 04 ЖЕЛ 746 3

170. ТОКМИН, Никита 03 МГД 739 3
171. ХОХЛОВ, Дмитрий 03 ЖЕЛ 737 3
172. СКОРЯТИН, Денис 01 КУР 726 2
173. СТАДНИК, Александр 00 БЕЛ3 718 2
174. ЯВЛЯНСКИЙ, Антон 03 ЖЕЛ 717 3
175. ШАЛИМАНОВ, Иван 03 ЖЕЛ 716 3
176. ХРАМОВ, Егор 01 ЖЕЛ 713 3
177. ЛЫСЕНКОВ, Александр 01 ФРЯЗ 677 2
178. ЧИРКИН, Никита 04 МГД 672 3
179. КОЛОДКИН, Виктор 02 РАМ 670 3
180. НОВИКОВ, Максим 04 СМОЛ 665 3

СЕМЁНОВ, Семён 04 ЯРЦ 665 3
182. ВИННИКОВ, Артём 02 ЯРЦ 654 3
183. КОСЯК, Артем 05 КУРЧ 641 3
184. КЛИНДУХОВ, Ярослав 02 ЖЕЛ 628 3
185. ТЕРЕЩЕНКО, Даниил 03 ЯРЦ 618 2
186. ВОРОБЬЕВ, Егор 00 ЖЕЛ 615 3
187. ОСЬМИНИН, Артем 01 ОСТР 598 3
188. ЗАЙЦЕВ, Виктор 00 ЖЕЛ 588 3
189. ВАСИЛЬЕВ, Иван 04 ЖЕЛ 584 3
190. КУРМАНОВ, Павел 05 КУРЧ 570 3
191. ГРОМАКОВ-ФЛАЙЕРТИ, Тихон-Томас 05 ЖЕЛ 559 3
192. СНЕГОВОЙ, Юрий 99 КУРЧ 552 1
193. ЕЛЬЧАНИНОВ, Глеб 06 ЖЕЛ 540 3
194. ПЕРШИН, Святослав 03 РАМ 535 3
195. НЕСТРУГИН, Александр 04 ОСТР 491 3
196. ЛУКИЧЕВ, Кирилл 04 БЕЛГ 464 2
197. ЗАВАРЗИН, Сергей 04 ОСТР 443 3
198. ХОРОШИХ, Андрей 02 ФРЯЗ 440 2
199. НОВИКОВ, Илья 04 ЖЕЛ 429 3
200. БЕЛОКОПЫТОВ, Борис 00 МОСК 368 3

ЧУВАКОВ, Матвей 03 ЖЕЛ 368 2
202. ПОТАПОВ, Евгений 04 ЖЕЛ 359 3
203. РУДЗИНСКИЙ, Илья 03 НЕФТ 358 1
204. КОВАЛЕВ, Артем 01 ЖЕЛ 333 1
205. ГОЛОВАНЕВ, Дмитрий 03 ОСТР 332 2
206. ЧЕРНИКОВ, Виталий 03 ОСТР 331 2
207. НИФАНТОВ, Савелий 04 ОСТР 297 3
208. ВЕРХОКАНКИН, Андрей 05 МГД 264 3
209. ЖИТКОВ, Дмитрий 05 ЖЕЛ 230 1
210. АНИЩЕНКО, Денис 03 ЖЕЛ 188 2
211. ЗИМИН, Егор 06 ЖЕЛ 152 1
212. БОГАЧЕВ, Александр 05 ЖЕЛ 131 1

ВОРОБЬЕВ, Степан 06 ЖЕЛ 131 1
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Мужчины, 1997 и старше - 11 of 17 Events

1. ЩЁГОЛЕВ, Павел 97 БЕЛ3 2017 3
2. КОРОЛЮК, Евгений 94 БЛГ С 1969 3
3. СЕВИДОВ, Владимир 91 БЛГ С 1851 3
4. СВИРЬ, Никита 97 БЛГ С 1748 3
5. МЫЛЬНИКОВ, Юрий 96 ЖЕЛ 1556 3
6. КУШНАРЁВ, Артём 97 КРАС 1521 3

Мальчики, Год рождения 1998 - 1999 - 16 of 17 Events

1. АГАФОНОВ, Иван 98 БЛГ С 1838 3
2. КОСОГОВ, Фёдор 99 МОСК 1771 3
3. ЗИМИН, Даниил 99 ЖЕЛ 1683 3
4. ФЕДОСОВ, Павел 99 КРАС 1646 3
5. КАТАЕВ, Иван 99 КРАС 1634 3
6. МИХАЙЛОВ, Артем 99 НОВМ 1594 3
7. БЕСЕДИН, Никита 98 БЕЛ3 1580 3
8. АЛЕКСАНДРОВ, Артем 99 ЖЕЛ 1579 3
9. ПРУСС, Матвей 99 МГД 1578 3

10. СЕРГУНОВ, Никита 99 ВЛАД 1545 3
11. УРЛАПОВ, Антон 99 СМОЛ 1482 3
12. ЕРЛЫЧЕНКО, Сергей 99 ЖЕЛ 1462 3
13. МОРОЗОВ, Сергей 99 МГД 1416 3
14. ШИВАНОВ, Василий 99 ЯРЦ 1340 3
15. БРЕЙКИН, Михаил 99 ЖЕЛ 1324 3
16. СБИТНЕВ, Виталий 99 БЕЛ3 1315 3
17. ФИЛИПЧЕНКОВ, Кирилл 98 СМОЛ 1228 3
18. ПРИХОДЦЕВ, Сергей 99 НОВМ 1218 3
19. МЕРТИНС, Юрий 99 КРАС 1187 3
20. БОДРОВ, Дмитрий 99 ФРЯЗ 1172 3
21. ХМЕЛЕВСКОЙ, Павел 99 ЖЕЛ 1167 3
22. КОНДРОВ, Сергей 99 КРАС 1160 3
23. СНЕГОВОЙ, Юрий 99 КУРЧ 552 1

Мальчики, Год рождения 2000 - 2001 - 16 of 17 Events

1. МИШИН, Родион 00 КУРЧ 1978 3
2. КАПУСТКИН, Иван 00 ЖЕЛ 1766 3
3. ЛИСОВОЙ, Богдан 00 БРЯН 1730 3
4. ФУРИК, Олег 00 КРАС 1676 3
5. ЗАЙЦЕВ, Александр 00 БРЯН 1645 4
6. КУЗНЕЦОВ, Василий 00 КРАС 1627 3
7. ГУРКИН, Арсений 00 МОСК 1603 3
8. КАМОЗИН, Роман 00 ЖЕЛ 1596 3
9. ПОНЕДЕЛЬНИКОВ, Денис 01 КРАС 1576 3

10. ЧЕРНЫШОВ, Юрий 00 С-ПОС 1570 3
11. ИСАЕВ, Артём 00 ЯРЦ 1548 3
12. ДЁМКИН, Александр 00 МОСК 1539 3
13. БАДИЛОВСКИЙ, Виталий 00 КУРЧ 1526 3
14. МОРОЗОВ, Максим 01 МОСК 1525 3
15. СТУПАКОВ, Владислав 01 ЖЕЛ 1523 3
16. КОРНЕЙЧУК, Никита 00 КРАС 1509 3
17. КАЗАРЯН, Роберт 00 КРАС 1498 3
18. АЗАРЦОВ, Алексей 01 ЖЕЛ 1492 3
19. ШИШКОВ, Артур 00 ВЛАД 1487 3
20. БОГДАНОВСКИЙ, Роман 00 БРЯН 1481 3
21. БЕЛОВ, Егор 01 ЯРЦ 1450 3
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22. ЕМЕЛЬЯНОВ, Павел 00 БЕЛ3 1447 3
23. ГОРДИЕНКО, Василий 00 МОСК 1432 3
24. БОГАУТДИНОВ, Эдуард 00 БЕЛ3 1429 3
25. СТАРОВЕРКИН, Дмитрий 01 ВЛАД 1411 3
26. ФИНЧЕНКО, Никита 00 БРЯН 1384 3
27. МИРОНОВ, Тимофей 01 ЯРЦ 1381 3
28. ЛАВРИНЕНКО, Леонид 00 БЕЛ3 1368 3
29. САРАНЮК, Владислав 01 ЖЕЛ 1365 3
30. ПЛЕШАКОВ, Александр 00 МГД 1359 3
31. ДОЛГОВ, Константин 00 МОСК 1339 3
32. КОРОБЕЙНИК, Марк 00 НОВМ 1321 3
33. НОВИКОВ, Андрей 01 БРЯН 1313 3

УШАКОВ, Илья 01 БЕЛ3 1313 3
35. СОКОЛОВ, Никита 00 ВЛАД 1292 3
36. САМУЩЕНКОВ, Антон 01 НЕЛД 1290 3
37. МАСОРИН, Фёдор 01 МГД 1287 4
38. ШЕРВЕЦ, Михаил 00 НЕЛД 1237 3
39. ПАЩЕНКО, Иван 00 КРАС 1229 3
40. РУБИН, Даниил 00 КРАС 1227 3
41. СУРГУЧЕВ, Илья 01 БРЯН 1220 3
42. КОМАРОВ, Даниил 00 НЕЛД 1204 4
43. ЗУБКОВ, Иван 01 СМОЛ 1196 3
44. СИНКЕВИЧ, Максим 01 БЕЛ3 1195 3
45. ЦЁМКИН, Никита 00 КРАС 1177 3
46. МОИСЕЕВ, Илья 01 БРЯН 1153 3
47. ПОЛИКАНОВ, Алексей 01 МГД 1146 3
48. ГЮНДОГАР, Дженк 01 МОСК 1135 3
49. ДОРОВСКИХ, Иван 00 МОСК 1134 3
50. МИНАЕВ, Евгений 00 МОСК 1126 3
51. КЛЯЧЕНКО, Семен 01 БРЯН 1120 3
52. ЧИСТЯКОВ, Матвей 01 КУР 1119 3
53. БУБНОВ, Иван 00 МОСК 1107 3
54. ПРОКОПОВ, Даниил 01 БРЯН 1101 3
55. ЛОГИНОВ, Ярослав 01 ВЛАД 1050 3
56. ШМЕЛЕВ, Владислав 00 ЖЕЛ 1042 3
57. КОНЯХИН, Кирилл 01 ЖЕЛ 1021 3
58. КУРДИН, Илья 00 ЖЕЛ 1018 3
59. АБЕЛЬМАЗОВ, Вадим 01 БЕЛГ 973 3
60. КОРОЛЕНКО, Александр 01 ОСТР 965 3
61. ТЕМЛЯЕВ, Артём 01 МГД 958 3

САВИН, Алексей 01 ЖЕЛ 958 3
63. ПИСАРЕВСКИЙ, Роман 01 КРАС 954 3
64. КОНЯХИН, Антон 00 ЖЕЛ 949 3
65. ШКРЕДОВ, Егор 01 БРЯН 912 2
66. ЧЕРЕДНИК, Игорь 01 БРЯН 861 3
67. ДЮБА, Денис 01 МГД 860 2
68. КУЗЕРО, Никита 01 БРЯН 853 3
69. ЖАРИКОВ, Павел 00 ЖЕЛ 807 3
70. СОКОЛОВ, Роман 01 ЖЕЛ 800 3
71. НОВИКОВ, Антон 01 ЖЕЛ 782 3
72. ДВОРОВОЙ, Артём 00 КРАС 774 2
73. ПАСТУХОВ, Вячеслав 00 ЯРЦ 746 2
74. СКОРЯТИН, Денис 01 КУР 726 2
75. СТАДНИК, Александр 00 БЕЛ3 718 2
76. ХРАМОВ, Егор 01 ЖЕЛ 713 3
77. ЛЫСЕНКОВ, Александр 01 ФРЯЗ 677 2
78. ВОРОБЬЕВ, Егор 00 ЖЕЛ 615 3
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79. ОСЬМИНИН, Артем 01 ОСТР 598 3
80. ЗАЙЦЕВ, Виктор 00 ЖЕЛ 588 3
81. БЕЛОКОПЫТОВ, Борис 00 МОСК 368 3
82. КОВАЛЕВ, Артем 01 ЖЕЛ 333 1

Мальчики, 2002 и моложе

1. КОЗИЧЕВ, Иван 02 ЯРЦ 1658 3
2. ЛЕНСКИЙ, Егор 02 РАМ 1507 3
3. КОНДРАТЕНКО, Никита 02 МГД 1458 3
4. ЛАХТИОНОВ, Дмитрий 02 СМОЛ 1414 3
5. БОЛЬШАКОВ, Даниил 02 ОЭМК 1400 3
6. ГАЛЬЧИН, Кирилл 02 МГД 1391 3

КАРЕВ, Юрий 02 РАМ 1391 3
8. ОВЧИННИКОВ, Иван 02 КУРЧ 1380 3

АИТОВ, Егор 02 ЖЕЛ 1380 3
10. ЩАВИНСКИЙ, Владислав 02 КРАС 1329 3
11. СТЕФУРИШИН, Дмитрий 02 БРЯН 1327 3
12. БАРАБАШ, Игорь 03 МГД 1325 3
13. АРКАТОВ, Матвей 02 ОЭМК 1310 3
14. ПАРФЕНОВ, Дмитрий 02 НЕЛД 1308 3
15. ГУМЕНЮК, Никита 02 БЕЛГ 1303 4
16. КАЗАКОВ, Никита 04 НЕЛД 1275 3
17. ОРЛОВ, Константин 03 РАМ 1253 3
18. СОЛОВЬЁВ, Денис 02 РАМ 1241 3
19. ЯКОВЛЕВ, Артем 02 ЖЕЛ 1217 3
20. КОРОТЧЕНКОВ, Алексей 02 ЖЕЛ 1216 4
21. АБРОСИМОВ, Александр 03 МГД 1215 3
22. ПИГИН, Александр 02 БРЯН 1184 3
23. ОРЕХОВ, Артем 03 БЕЛГ 1166 3
24. ГОРБОКОНЬ, Денис 03 ОЭМК 1146 3
25. БОДЕРИСТОВ, Даниил 02 БРЯН 1144 3
26. СИНЯВСКИЙ, Виктор 02 СМОЛ 1134 3
27. ЧУГУНОВ, Антон 02 НОВМ 1120 3
28. АЛЕХИН, Владимир 02 КУР 1107 3
29. СТАРУХИН, Антон 02 МОСК 1105 3
30. ДЬЯКОВ, Никита 03 НОВМ 1101 3
31. ТУЖИКОВ, Сергей 02 БЕЛГ 1085 3
32. НЕГРЕЕВ, Дмитрий 02 ОЭМК 1077 3
33. АНТИПОВ, Иван 04 КУРЧ 1075 3
34. ТИТАРЕНКО, Александр 02 МОСК 1056 3
35. МАМЫКИН, Никита 02 ОЭМК 1047 3
36. РУЦКОЙ, Александр 02 КУР 1028 3
37. МИТЮК, Артем 03 ОЭМК 1025 4
38. КАМЧАТОВ, Александр 02 БРЯН 1015 3
39. ГРИЦАЦУЕВ, Илья 03 БРЯН 1014 3
40. ОСИПОВ, Алексей 02 БРЯН 1013 3
41. ПАХОМОВ, Алексей 03 СМОЛ 1011 3
42. ГОРБОВ, Игнат 02 ВЛАД 1009 3
43. ЧЕРЕВИЧИН, Егор 03 БРЯН 990 3
44. БАРТЕНЕВ, Андрей 03 КУР 966 3
45. ЗЕЛЕНИН, Владислав 03 УЗЛ 952 3
46. ЗАЙЦЕВ, Иван 03 ФРЯЗ 945 3
47. ВАРАКУТА, Илья 03 КУРЧ 937 3
48. ПОТАПОВ, Игорь 03 ЖЕЛ 930 3
49. КОВАЛЕВ, Владислав 05 НЕЛД 877 3
50. МАЛЫХ, Максим 02 ОЭМК 867 4



28-30.06.2016 г.Железногорск Бассейн "Нептун" 25м
Splash Meet Manager, 11.43111 Registered to Central Federal District/Kursk Region 30.06.2016 11:19 - Страница 14

МеталлоинвестТурнир городов России по плаванию
Железногорск, 28. - 30.6.2016

51. СОКОЛОВ, Иван 04 ЖЕЛ 865 3
52. КУЛИКОВ, Дмитрий 03 МГД 863 3
53. САВЕНКОВ, Никита 02 ЖЕЛ 854 3
54. МАТВЕЕВ, Григорий 05 ВЛАД 847 3

ХОХЛОВ, Александр 03 ЖЕЛ 847 3
56. МЕДВЕДЕВ, Вадим 02 ЖЕЛ 830 3
57. МИНАЕВ, Егор 04 ЯРЦ 825 3
58. ШУЛЬЖЕНКО, Михаил 02 РАМ 819 3
59. ШЕВКИН, Денис 03 НЕЛД 808 2
60. КОБРЯНОВ, Никифор 02 МГД 801 3
61. МЕХДИЕВ, Вальдемар 04 КРАС 795 3
62. СУВОРОВ, Дмитрий 02 НЕЛД 790 3
63. СИЛАЙЧЕВ, Кирилл 02 НОВМ 781 3
64. ПОЛЯКОВ, Никита 02 РАМ 768 4
65. КАЛУГИН, Владимир 03 КУР 762 3
66. ГАЛЬЧИН, Сергей 05 МГД 756 3
67. АНПИЛОГОВ, Алексей 03 КУР 753 3
68. ГЛАДКИХ, Сергей 04 ЖЕЛ 746 3
69. ТОКМИН, Никита 03 МГД 739 3
70. ХОХЛОВ, Дмитрий 03 ЖЕЛ 737 3
71. ЯВЛЯНСКИЙ, Антон 03 ЖЕЛ 717 3
72. ШАЛИМАНОВ, Иван 03 ЖЕЛ 716 3
73. ЧИРКИН, Никита 04 МГД 672 3
74. КОЛОДКИН, Виктор 02 РАМ 670 3
75. НОВИКОВ, Максим 04 СМОЛ 665 3

СЕМЁНОВ, Семён 04 ЯРЦ 665 3
77. ВИННИКОВ, Артём 02 ЯРЦ 654 3
78. КОСЯК, Артем 05 КУРЧ 641 3
79. КЛИНДУХОВ, Ярослав 02 ЖЕЛ 628 3
80. ТЕРЕЩЕНКО, Даниил 03 ЯРЦ 618 2
81. ВАСИЛЬЕВ, Иван 04 ЖЕЛ 584 3
82. КУРМАНОВ, Павел 05 КУРЧ 570 3
83. ГРОМАКОВ-ФЛАЙЕРТИ, Тихон-Томас 05 ЖЕЛ 559 3
84. ЕЛЬЧАНИНОВ, Глеб 06 ЖЕЛ 540 3
85. ПЕРШИН, Святослав 03 РАМ 535 3
86. НЕСТРУГИН, Александр 04 ОСТР 491 3
87. ЛУКИЧЕВ, Кирилл 04 БЕЛГ 464 2
88. ЗАВАРЗИН, Сергей 04 ОСТР 443 3
89. ХОРОШИХ, Андрей 02 ФРЯЗ 440 2
90. НОВИКОВ, Илья 04 ЖЕЛ 429 3
91. ЧУВАКОВ, Матвей 03 ЖЕЛ 368 2
92. ПОТАПОВ, Евгений 04 ЖЕЛ 359 3
93. РУДЗИНСКИЙ, Илья 03 НЕФТ 358 1
94. ГОЛОВАНЕВ, Дмитрий 03 ОСТР 332 2
95. ЧЕРНИКОВ, Виталий 03 ОСТР 331 2
96. НИФАНТОВ, Савелий 04 ОСТР 297 3
97. ВЕРХОКАНКИН, Андрей 05 МГД 264 3
98. ЖИТКОВ, Дмитрий 05 ЖЕЛ 230 1
99. АНИЩЕНКО, Денис 03 ЖЕЛ 188 2

100. ЗИМИН, Егор 06 ЖЕЛ 152 1
101. БОГАЧЕВ, Александр 05 ЖЕЛ 131 1

ВОРОБЬЕВ, Степан 06 ЖЕЛ 131 1


